



# MUNICÍPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 314 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 código Cliente: 2153 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico  
Para Contratação de serviços  
165/2024  
Processo Administrativo: 275/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

### Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 165/2024, o(s) participante(s):

### Vencedores dos Itens

#### 758442 - DAINA LIMA DE ALMEIDA EPP

##### Lote: 1 - LOTE 01

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO POLTRONA DO PAPAÍ NOEL, TECIDO NO TETO, LUSTRE, CARPETE, ÁRVORE DE 180 CM DECORADA, FESTÃO NAS JANELAS, GUIRLANDA NA PORTA, LAREIRA, OBJETOS DECORATIVOS E UM PAPAÍ NOEL DE 120 CM. PARA DECORAR A CASINHA DO PAPAÍ NOEL	UNI		1	R\$6.743,33	R\$6.743,33
2	LOCAÇÃO ÁRVORE DE 2,0 METROS DECORADA COM LAÇOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 15CM X 14CM. COM NO MÍNIMO ALTURA: 0.18 CM , LARGURA: 0.15 CM, COMPRIMENTO: 0.15 CM E BOLAS NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO ENTRE 10CM, 15CM E 20CM.	UNI		2	R\$3.028,33	R\$6.056,66
3	LOCAÇÃO ARVORE DE 1,80 METROS DECORADA COM LAÇOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 15CM X 14CM. COM NO MÍNIMO ALTURA: 0.18 CM , LARGURA: 0.15 CM, COMPRIMENTO: 0.15 CM E BOLAS NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO ENTRE 10CM, 15CM E OU 20CM.	UNI		1	R\$2.800,67	R\$2.800,67
4	LOCAÇÃO ARVORE DE 2,40 METROS DECORADA COM LAÇOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 15CM X 14CM. COM NO MÍNIMO ALTURA: 0.18 CM , LARGURA: 0.15 CM, COMPRIMENTO: 0.15 CM E BOLAS NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO ENTRE 10CM, 15CM E OU 20CM.	UNI		1	R\$3.518,67	R\$3.518,67
5	LOCAÇÃO ARVORE DE 2,70 METROS DECORADA COM LAÇOS NATALINOS MEDINDO NO MÍNIMO 15CM X 14CM. COM NO MÍNIMO ALTURA: 0.18 CM , LARGURA: 0.15 CM, COMPRIMENTO: 0.15 CM E BOLAS NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO ENTRE 10CM, 15CM E OU 20CM.	UNI		1	R\$4.030,17	R\$4.030,17
6	LOCAÇÃO FESTÃO DECORADO COM FLORES NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO 10CM, 15 CM, OU 20 CM E BOLAS NATALINAS MEDINDO NO MÍNIMO 10CM,15CM,20CM , LAÇAS MEDINDO NO MÍNIMO 10CM,15CM,20CM.	UNI		1	R\$2.031,00	R\$2.031,00

Total do Fornecedor: R\$25.180,50

#### 3633241 - SOMVERIO SONORIZACAO E EVENTOS LTDA\*

##### Lote: 2 - LOTE 02

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UNIDADES DE MOVING 10R PARA DECORAÇÃO DAS COBERTURAS DO CALÇADÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO NATAL VERÃO 2024 - DE 15 DE NOVEMBRO A 05 DE JANEIRO	UNI		40	R\$3.224,00	R\$128.960,00
8	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UNIDADES DE PAR LED OUTDOOR RGBW 18X12 PARA DECORAÇÃO DAS COBERTURAS DO CALÇADÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO NATAL VERÃO 2024 - DE 15 DE NOVEMBRO A 05 DE	UNI		80	R\$1.539,00	R\$123.120,00



# MUNICIPIO DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

## Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 314 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2153 códigoCliente: 2153 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

JANEIRO						
9	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UNIDADES DE PAINEL LED P3 OUTDOOR DE ALTA RESOLUÇÃO COM 1MX1M COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E TODA PARTE DE OPERAÇÃO PARA DECORAÇÃO DAS COBERTURAS DO CALÇADÃO DURANTE A REALIZAÇÃO DO NATAL VERÃO 2024 - DE 15 DE NOVEMBRO A 05 DE JANEIRO	UNI		20	R\$5.646,00	R\$112.920,00
Total do Fornecedor:						R\$365.000,00

Araranguá, 12 de novembro de 2024

\_\_\_\_\_  
VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA  
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO